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OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA SA DJELATNOSTIMA
Lokacija:UP 94  DUP " Zabjelo - Ljubović " -  Izmjene i dopune , GLAVNI GRAD PODGORICA
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I n v e s t i t o r :  E N T E X T  I n v e s t  d . o . o .  P o d g o r i c a Pro jektant : " A rh iG R AD " d .o .o . - Podgor ica

KATALOG STANOVA

Dvosoban stan - P=69,83m2

POZICIJA STANA NA ETAŽI ŠIRA SITUACIJA

S 3
Prizemlje I. sprat II. sprat III. sprat IV. sprat PotkrovljeEtaža

Oznaka stana

1

2

3

4

5

6

7

8

 HODNIK

 WC

 KUPATILO

 KUHINJA

 DNEVNA SOBA

 DJEČIJA SOBA

 RODITELJSKA SOBA

 LOĐA

keramika

keramika

keramika

keramika

parket

parket

parket

keramika

polu disper.boja

keramika

keramika

keramika-polu disper...

polu disper.boja

polu disper.boja

polu disper.boja

dekor. pl. malter (de...

polu disper.boja

polu disper.boja (g.k....

polu disper.boja (g.k....

polu disper.boja

polu disper.boja

polu disper.boja

polu disper.boja

dekor. plast. malter

16,50

5,60

10,62

9,20

19,90

15,82

15,19

9,94

7,93

1,80

5,53

5,28

18,47

13,87

12,69

4,26

69,83 m2

br. Prostorija Pod Zid Plafon Obim O m Površina P m2

UKPNA NETO POVRŠINA STANA
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